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Cena brutto
Cena netto

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Programowanie

Regulacja temperatury
Wersja ptyty/ptyt grzewczych
llos¢ jednostek odpiekowych
Timer

Wiacznik/wytgcznik
Czestotliwos¢

Nadaje sie do pracy ciggtej w uzytku komercyjnym
Zakres temperatury do
Lampka kontrolna

Wielkos¢ gofra

Sterowanie

W zestawie

Obrét ptyt grzewczych
Obrotowe ptyty grzewcze
Materiat

Napiecie

Zakres temperatury od
Materiat ptyt grzewczych
Wyswietlacz cyfrowy

Moc przytaczeniowa

Wazna wskazéwka
Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Gofrownica "Deluxe" 1BW170D

2 322,24 zt

1 888,00 zt
370164
4015613581163

Bartscher

Czas pieczenia ,Temperatura
Termostatycznie
Zamontowane na state

1

Tak

Tak

50/60 Hz

Tak

230 °C

Tak

@ 170 mm, wysokos$¢ 35 mm
Elektronicznie ,Przycisk

1 taca, szer. 250 x gteb. 280 mm
Obrét 0 180 ° w prawo/lewo
Tak

Stal szlachetna

230V

125 °C

Cisnieniowy odlew aluminium, pokryty powtoka
Tak

1 kW

260,00 mm
320,00 mm
505,00 mm

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.megar.pl/gofrownica-deluxe-1bw170d-p-25318.html
http://www.tcpdf.org

